[bookmark: _GoBack]ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019 № 39
О внесении изменений в постановление
администрации Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2013 № 41
«О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, служб объектов промышленности
и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период»

      В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства  Ленинградской области от 10.05.2007 № 71 «Об образовании комиссий по ПУФ организаций, объектов промышленности и хозяйства Ленинградской области в ЧС мирного времени и в особый период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.приложение №2 постановления администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2013 № 41«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, служб объектов  промышленности и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» читать в новой редакции:
Председатель комиссии: Шейдаев Сейфулла Агабалаевич- глава администрации

Секретарь комиссии: Павлова С.М. –  ведущий специалист  по ЖКХ ;

Члены комиссии:
Афанасьева В.В.- начальник финансового сектора
Егорина Т.И. - главный специалист бухгалтер
Попова В.В.- ведущий специалист по муниципальным программам и закупкам
Дмитриева Е.М.- специалист по организационной работе
Васякина О.А. –начальник сектора по управлению муниципальным имуществом
Руководители  учреждений, организаций,  приглашаются в состав комиссии по повышению устойчивости  функционирования организаций, объектов промышленности и хозяйства муниципального образования Трубникоборского сельского поселение Тосненского района Ленинградской области  в чрезвычайных ситуациях мирного времени  и в особый период - по необходимости.

Глава администрации                                                               С.А.Шейдаев